/>foot

Р Е С П У Б Л И К А  А Д Ы Г Е Я
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« Т А Х Т А М У К А Й С К И Й  Р А Й О Н »
385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина, 2
тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

А Д Ы Г Э  Р Е С П У Б Л И К
МУНИЦИПАЛЬНЭ зэхэт

« Т Э Х Ъ У Т Э М Ы К Ъ О Е  Р А Й О Н »
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыц1эк1э щытыр, 2
тел. 8(87771) 9-66-62, факс 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/< &  2020  г. №аул Тахтамукай
О Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования
«Тахтамукайский район» до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-
ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом
Республики Адыгея от 6 августа 2015 года № 455 «О стратегическом
планировании в Республике Адыгея», а также Постановлением Кабинета
Министров Республики Адыгея № 286 от 26 декабря 2018 года «О Стратегии
социально-экономического развития Республики Адыгея до 2030 года»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития

муниципального образования «Тахтамукайский район» до 2030 года согласно
приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования "Тахтамукайский район" в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МО «Тахтамукайский район» А.А.
Екутеч.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы муниципального образования
«Тахтамукайский район»

mailto:tahtamukay@mail.ru
mailto:tahtamukay@mail.ru